

Esclarecimento 10/05/2022 14:55:32

1 QUESTIONAMENTO 1: Após análise do edital notamos que há uma divergência no item 02, uma vez que no edital cita e refere-se em sua especificação como Monitor de Vídeo e na relação de itens do portal COMPRASNET refere-se à projetores. Com isso, entendemos que deve-se levar em conta o que consta no edital, sendo o item considerado como Monitor de Vídeo. Está correto o nosso entendimento?

Resposta 10/05/2022 14:55:32

1 RESPOSTA: Está correto o entendimento, permanecendo o que está sendo solicitado no edital.